AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PROCESOR AMD AM5 RYZEN 7 7700
8C/16T 3.8HZ/5.3GHZ WOF 65W
GRAFIKA RADEON NE
326,99€
SKU: R7-7700B
Procesorji, Procesorji AMD AM5, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Izjemna zmogljivost za igranje
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Procesor AMD Ryzen 7 7700 prinaša vrhunsko zmogljivost za vaše najljubše igre. Z 8 jedri in 16
temami ter visoko taktno frekvenco do 5,3 GHz zagotavlja gladko igralno izkušnjo.
Učinkovito hlajenje in stabilnost
Priložen hladilnik AMD Wraith Prism zagotavlja učinkovito hlajenje procesorja, kar omogoča
optimalno delovanje in dolgo življenjsko dobo. Z osnovno taktno frekvenco 3,8 GHz in TDP 65W
je zasnovan za stabilnost.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Sodobna tehnologija in podpora
Procesor uporablja arhitekturo Zen 4 in podpira DDR5 pomnilnik ter PCIe 5.0, kar zagotavlja
visoko prepustnost in nizko zakasnitev. Podpora za AMD EXPO tehnologijo omogoča enostavno
overclocking pomnilnika.
Tehnične Specifikacije
Splošno
Model
Ryzen 7 7700
Skupščina
Različica pladnja
Število jeder CPU
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
8
Niti
16
Največja hitrost pospeška ure
do 5.3 GHz
Osnovna ura
3.8 GHz
Skupni predpomnilnik L1
512 KB
Skupni predpomnilnik L2
8 MB
Skupni predpomnilnik L3
32 MB
Standardna poraba energije/poraba energije
65 W
Odklenjeno
Da
Paket
AM5
Hladilna rešitev
ni vključena
Največja temperatura
95°C
Izpust
2023/Q1
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Grafika
Grafika
AMD Radeon Graphics, 2.20 GHz
Drugo
Proizvajalec
AMD
ID proizvajalca
100-000000592
Teža
0.053 kg
HS-Code
85423190